
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                            от 28.12.2015                                              №560 
поселок Сенной 

 
 

Об утверждении порядка формирования, утверждения и  
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

 
 

      В соответствии со статьей 17 Федерального закона  от  5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  
обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я ю: 
       1. Утвердить: 
       1) требования к формированию, утверждению и ведению планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение №1); 
       2) требования к форме планов закупок товаров, работ, услуг (приложение 
№2). 
        2.Специалисту по муниципальным закупкам  МКУ «Сенная ЦБ» Сенного 
сельского поселения Темрюкского района Л.В. Головановой разместить на 
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет». 
       3.Контроль  за  выполнением  постановления   возложить на заместителя 
главы  администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
М.Е. Шлычкова. 
       4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                         С.И. Лулудов 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

